证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2024-021

深圳市朗坤环境集团股份有限公司

关于拟对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

   一、对外投资概述

深圳市朗坤环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 12

日召开了第三届董事会第十三次会议，审议通过了《关于拟对外投资的议案》，

同意在新加坡设立全资子公司并由全资子公司对外投资不超过 1 亿美元（1 亿美

元为暂估金额，后续公司将根据实际对外投资金额履行相应的审议及披露义务）

在印尼、马来西亚等海外市场开展国际贸易、项目建设等相关业务。具体内容详

见公司 2023 年 12 月 13 日在巨潮资讯网披露的《关于拟对外投资的公告》（公

告编号：2023-058）。

二、对外投资的进展情况

公司目前已完成新加坡全资子公司的注册登记手续，并取得了新加坡会计与

企业管理局（ACRA）颁发的公司注册证书。相关注册信息如下：

1、公司名称：LIONS KING ASIA DEVELOPMENT PTE.LTD.（中文名称：

朗坤亚洲发展控股有限公司）

2、公司类型：私人股份有限公司

3、注册资本：1000 万新币

4、注册地址：150 号美芝路新门广场西翼，28 层 05 和 06 室，新加坡，邮

编 189720

5、经营范围：生物柴油、生物航油等油品贸易。

6、股权结构：深圳市朗坤环境集团股份有限公司 100%持股

深圳市朗坤环境集团股份有限公司董事会

2024 年 4 月 1 日

	证券代码：301305        证券简称：朗坤环境      公告编号：2024-021
	深圳市朗坤环境集团股份有限公司
	关于拟对外投资的进展公告
	一、对外投资概述